

Městská část Praha - Zbraslav  
Zbraslavské nám. 646  
156 00 Praha - Zbraslav

HERODES A KOSTAN S.R.O.  
LIPENECKÁ 6  
156 00 PRAHA 5 – ZBRASLAV  
IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200

# Cenová nabídka č.2019117

Rekonstrukce bytu č.67, ul. Vladislava Vančury 631 ve Zbraslavi.

Práce	Množství	Jedn.		Cena	Cena/jedn.	Celková cena
<b>BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE</b>						
1) Odstranění podlahových krytin	45,3	m2	x	80	Kč/m2	3 624,00 Kč
2) Demontáž podlahových prken vč.konstrukce	45,3	m2	x	360	Kč/m2	16 308,00 Kč
3) Odsekání obkladů	3,5	m2	x	180	Kč/m2	630,00 Kč
4) Vybourání dřevěných obložkových zárubní	2	ks	x	800	Kč/ks	1 600,00 Kč
5) Nespecifikované bourací a demontážní práce	1	kompl.	x	5000	Kč/kompl.	5 000,00 Kč
6) Snos, naložení, odvoz, uložení na skládce - směs., odpad	4,6	t	x	4500	Kč/t	20 700,00 Kč
7) Snos, naložení, odvoz, uložení na skládce - sutě	3,1	m3	x	1500	Kč/m3	4 650,00 Kč
<b>ZEDNICKÉ, SÁDROKARTON., A MALÍŘSKÉ PRÁCE</b>						
8) Zednické opravy stěn 25% z plochy	41,4	m2	x	350	Kč/m2	14 490,00 Kč
9) SDK kaslík	4,1	m	x	900	Kč/m	3 690,00 Kč
10) Dodání a montáž obkladů vč.lepidel,spár.hmot a ost. nákupní cena obkladů do 300,- Kč/m2 (kuchyňská linka)	6	m2	x	1150	Kč/m2	6 900,00 Kč
11) Dodání a zazdění kovových zárubní (š =80cm)	2	ks	x	2500	Kč/ks	5 000,00 Kč
12) Penetrační nátěr stěn	165,7	m2	x	20	Kč/m2	3 314,00 Kč
13) Výmalba bílým Primalexem +	165,7	m2	x	50	Kč/m2	8 285,00 Kč
14) Nátěr ocelových zárubní bílou barvou Alkyton	2	ks	x	700	Kč/ks	1 400,00 Kč
15) Dodání a montáž bílých dveří 80/197 - 2/3 sklo, vč.kování	2	ks	x	4500	Kč/ks	9 000,00 Kč
16) Přesun materiálu	1	kompl.	x	5900	Kč/kompl.	5 900,00 Kč
<b>PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE</b>						
16) Montáž podlah OSB deska tl.18mm+roznášecí konstrukce a spoj.materiál	45,3	m2	x	890	Kč/m2	40 317,00 Kč
17) Podlahy v pokojích - koberec vč.olištování	30,5	m2	x	500	Kč/m2	15 250,00 Kč
18) Podlaha v kuchyni - lino vč.olištování	13,5	m2	x	750	Kč/m2	10 125,00 Kč
<b>OSTATNÍ PRÁCE A DODÁVKY</b>						
19) Topení - vyřezání stáv.rozvodů a topných těles	1	kompl.	x	7000	Kč/kompl.	7 000,00 Kč
20) Nové rozvody v systému Aluflex vč.izolace	1	kompl.	x	13800	Kč/kompl.	13 800,00 Kč
21) Dodání a montáž topných těles typ VK vč.ventilů, hlavíc	4	ks	x	6650	Kč/ks	26 600,00 Kč
22) Dodání a montáž topného žebříku š=60cm, vč.hlavice	1	ks	x	3200	Kč/ks	3 200,00 Kč
23) Elektroinstalace - zasekání stávajících kabel., rozvodů, nové zásuvky a vypínače - kompletace	1	kompl.	x	33000	Kč/kompl.	33 000,00 Kč
24) Revize elektrokotle	1	ks	x	2000	Kč/ks	2 000,00 Kč
25) Oprava elektrokotle /cena do 5000,-kč/	1	kompl.	x	5000	Kč/kompl.	5 000,00 Kč
26) Instalátérské práce - nová kompl.kuchyň.	1	kompl.	x	4200	Kč/kompl.	4 200,00 Kč
Mezisoučet						270 983,00 Kč
Nepřímé náklady						15 % 40 647,45 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>311 630,45 Kč</b>
<b>DPH (Přenes.daň.povinnost - 21%)</b>						<b>46 744,57 Kč</b>
<b>Cenová nabídka celkem</b>						<b>358 375,02 Kč</b>
Poznámka:						

PŘÍLOHY: 0

DATUM:

23.10.2019

ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes